
VIDEONOVĒROŠANAS DATU APSTRĀDES NOTEIKUMI 
 

1. PĀRZINIS UN TĀ KONTAKTINFORMĀCIJA  

Personas datu pārzinis ir SIA “Biznesa, mākslu un tehnoloģiju augstskola “RISEBA”” 
(reģ.Nr. 40003090010), Rīga, Meža iela 3 (“RISEBA”). 

Sūdzību vai jautājumu par personas datu apstrādi var uzdot mūsu datu aizsardzības 
speciālistam, nosūtot to uz: dpo@riseba.lv. 

2. DATU APSTRĀDES MĒRĶIS UN JURIDISKAIS PAMATS 

Telpu videonovērošanas mērķis: personu dzīvības, veselības un īpašuma aizsardzība, kā 
arī šo personu un RISEBA īpašuma aizsardzība, kaitējuma vai zaudējumu nodarītāju 
identifikācija. 

Personas datu apstrādes juridiskie pamati: 

1) datu apstrāde ir vajadzīga, lai aizsargātu Lietotāja vai citas fiziskas personas vitālas 
intereses; 

2) datu apstrāde ir vajadzīga Augstskolas vai trešās personas leģitīmo interešu ievērošanai. 

3. VIDEONOVĒROŠANAS DARBĪBAS NOTEIKUMI 

Videonovērošanu RISEBA telpās veic, izmantojot kameras ar tādu izšķirtspēju, kas ļauj 
nepārprotami identificēt datu subjektu bez papildus nepieciešamajiem resursiem un 
personas datiem. 

Videonovērošanas kameras darbojas nepārtraukta darbības režīmā un ieraksta katru 
videonovērošanas zonā fiksētu kustību, norādot laiku un datumu. 

4. VIDEONOVĒROŠANAS IERAKSTU GLABĀŠANA 

Videonovērošanas kameru ierakstus un tiešsaistes pārraidi veic bez audio pārraides 
iespējas. 

Videonovērošanas ierakstus glabā 2 (divus) mēnešus. Termiņam izbeidzoties, ieraksti tiek 
dzēsti automātiski. 

 

mailto:dpo@riseba.lv

